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e

MMUNICITIO DK CRUTLLAS

Estado Analitico del Activo
e = 4 Del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2019
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e

ACTIVO $
Activo Circulante $
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante $
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles,
Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro vy
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos No
Circulantes

Infraestructura y

Amortizacién

4,431,636.77
93,552.77
16,219.00
42,533.77
34,800.00

4,338,084.00

4,338,084.00

- ;2'- o
$141,616.44
$141,616.44 | §$ 135677.20 | §
60,566.00
81,050.44

77.20 | $ 4,437,576.01 | $ 5,939.24
99,492.01 | $ 5,939.24
1,673.80 |- 14,5645.20
63,018.21 20,484.44
34,800.00 -

$ 135,

75,111.20
60,566.00

$4,338,084.00 | $ -

4,338,084.00 -

Otros Activos no Circulantes
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